
 

 

                                                                                      

Imagin® SURF 

TECHNICKÝ LIST 

 

A 
 
ATT Detergenty s.r.o.                                                   Mob.: +420 731 461 351 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Tel.: +420 483 369 800 
Mob.: +420 603 465  

W 
 
www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Imagin® SURF 

Superkoncentrát čisticího přípravku na obecné mytí ploch, určený k dalšímu ředění. 

Šetrný k pokožce. Příjemně parfémovaný. Ředit dle doporučení. 

 

ImaginSURF je parfémovaný superkoncentrát profesionálního prostředku na šetrné ošetřovaní všech 

omyvatelných povrchů. Přípravek je určený k dalšímu ředění. 

Je univerzálně použitelný na udržování široké škály materiálů: například na nábytek, podlahy a veškeré 

omyvatelné povrchy. Díky obsahu glycerínu a neutrálnímu pH je šetrný k pokožce.  

Zanechává příjemnou vůni. pH: 6-8 

 

DÁVKOVÁNÍ: 80 ml/l - doporučujeme dávkovat do 500ml lahví. Ruční pumpou nebo dávkovačem Smart 

pump nadávkujte 40 ml (2 dávky) superkoncentrátu do 500ml lahve a doplňte ji vodou. Láhev protřepejte 

a dále řeďte v koncentraci 5ml/l teplé vody. 

 

APLIKACE: Do připravené nádoby s teplou vodou nadávkujte požadované množství prostředku. Mopem 

nebo označeným hadrem umyjte požadované plochy. Není nutné oplachování vodou.  

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 


